

**Dan Sundmand VVS ApS**

**Håndværkerhaven 16, st. th.  
2400 København NV**

**CVR-nr 25 97 49 05**

**ÅRSRAPPORT  
2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den ~~23/2~~ 2023



Dirigent (Underskrift)

**DAN SUNDMAND**

Dirigent (Blokbogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning .....	6

### **Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse.....	11
Balance .....	12
Egenkapitalopgørelse.....	14
Noter .....	15



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Dan Sundmand VVS ApS Håndværkerhaven 16, st. th. 2400 København NV
	CVR-nr: 25 97 49 05
	Stiftet: 1. april 2001
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Dan Sundmand
<b>Revisor</b>	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er VVS entrepriser, vedligeholdelse og deraf følgende virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2021/22 udviser et resultat på t.kr. 296, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

1. oktober - 30. september

Note	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>1.404.550</b>	<b>1.557</b>
1 Personalemkostninger.....	-1.021.429	-1.015
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>383.121</b>	<b>542</b>
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser.....	0	14
Andre finansielle indtægter.....	5.763	10
Andre finansielle omkostninger.....	-16.722	-79
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>372.162</b>	<b>487</b>
2 Skat af årets resultat.....	-76.076	-107
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>296.086</b>	<b>380</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	900.000	57
Overført resultat.....	-603.914	323
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>296.086</b>	<b>380</b>



**Balance 30. september**  
**AKTIVER**

Note	2022 kr.	2021 tkr.
Kapitalandele i kapitalinteresser .....	0	-1
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>0</b>	<b>-1</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>0</b>	<b>-1</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....	40.000	40
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>40.000</b>	<b>40</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	493.814	275
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	58.685	41
Tilgodehavender hos kapitalinteresser .....	0	0
Andre tilgodehavender .....	50.000	166
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>602.499</b>	<b>482</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>1.380.410</b>	<b>1.216</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>2.022.909</b>	<b>1.738</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>2.022.909</b>	<b>1.737</b>



**Balance 30. september**  
**PASSIVER**

Note	2022 kr.	2021 tkr.
Anpartskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	387.836	992
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	900.000	57
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>1.412.836</b>	<b>1.174</b>
Selskabsskat.....	59.076	90
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>59.076</b>	<b>90</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	85.593	50
Selskabsskat.....	90.090	95
Anden gæld.....	375.314	328
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>550.997</b>	<b>473</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....</b>	<b>610.073</b>	<b>563</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>2.022.909</b>	<b>1.737</b>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitalopgørelse

	2022 kr.	2021 tkr.
Anpartskapital primo .....	125.000	125
<b>Anpartskapital ultimo .....</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>
Overført resultat, primo .....	991.750	669
Årets resultat .....	-603.914	323
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>387.836</b>	<b>992</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo .....	57.200	113
Foreslået udbytte .....	900.000	57
Udloddet udbytte .....	-57.200	-113
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....</b>	<b>900.000</b>	<b>57</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>1.412.836</b>	<b>1.174</b>



## Noter

	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	2	2
Lønninger.....	847.696	860
Pensioner.....	142.455	138
Andre omkostninger til social sikring.....	31.278	17
	<b>1.021.429</b>	<b>1.015</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	76.076	112
Regulering af udskudt skat .....	0	-5
	<b>76.076</b>	<b>107</b>

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Virksomheden har eventualforpligtelser, som ikke er indregnet i balancen, på i alt t.kr. 172, pr. 30. september 2022.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Nykredit er stillet sikkerhed af tredjemand og hovedanpartshaver.